

# Årsredovisning

för

## Westkust Fog & Byggservice AB

556784-9418

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tony Johansson, Styrelseledamot  
2024-05-26

Styrelsen för Westkust Fog & Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadssnickeri, kakelsättning, fogning, metallmontering, glas och murararbeten mm.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 316	967	782	574
Resultat efter finansiella poster	24	70	-2	-119
Soliditet (%)	25,5	21,2	28,5	55,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då varit ett ökat inflöde av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-48 525	69 574	121 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 574	-69 574	0
Årets resultat			23 783	23 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 049</b>	<b>23 783</b>	<b>144 832</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 050
årets vinst	23 783
	<b>44 833</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	44 833
	<b>44 833</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 315 719	967 443
Övriga rörelseintäkter		0	40 946
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 315 719</b>	<b>1 008 389</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-545 371	-448 075
Övriga externa kostnader		-107 102	-136 338
Personalkostnader	2	-571 611	-334 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 000	-17 310
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 278 084</b>	<b>-936 074</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 635</b>	<b>72 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		516	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 368	-2 774
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 852</b>	<b>-2 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 783</b>	<b>69 574</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 783</b>	<b>69 574</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23 783</b>	<b>69 574</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	198 690	252 690
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>198 690</b>	<b>252 690</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>198 690</b>	<b>252 690</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		158 783	11 902
Övriga fordringar		155 505	45 113
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>314 288</b>	<b>57 015</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 218	260 206
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 218</b>	<b>260 206</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>369 506</b>	<b>317 221</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>568 196</b>	<b>569 911</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		21 050	-48 524
Årets resultat		23 783	69 574
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 833</b>	<b>21 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>144 833</b>	<b>121 050</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		141 658	191 662
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>141 658</b>	<b>191 662</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Leverantörsskulder		60 982	106 569
Övriga skulder		170 719	100 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>281 705</b>	<b>257 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>568 196</b>	<b>569 911</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 140	96 500
Inköp		270 000
Försäljningar/utrangeringar		-33 360
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>333 140</b>	<b>333 140</b>
Ingående avskrivningar	-80 450	-96 500
Försäljningar/utrangeringar		33 360
Årets avskrivningar	-54 000	-17 310
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-134 450</b>	<b>-80 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>198 690</b>	<b>252 690</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 191 662 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	141 658	191 662
	<b>141 658</b>	<b>191 662</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	50 004
	<b>50 004</b>	<b>50 004</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	198 690	252 690
	<b>348 690</b>	<b>402 690</b>

Henån 2024-05-24

*Tony Johansson*  
Tony Johansson